Sa 02.
So 03.
Sa 09.
So 10.
Di 12.
So 17.
So 24.
Fr 29.
So 3L
Juni

Sa 06.
So 07.
Di 09.
Mi 10.
So 14.
So 21.
So 28.

W
‘R

17.00
10.00
09.00
17.30
14.30
19.00
14.00
19.00
19.00

17.00
09.30
14.30
15.00
19.00
11.00
10.00

JugendTreff ®
Familien-Gottesdienst ®Tc1mins
KidsTreff mini ®

SunntigZnacht ®

SeniorenTreff ®
Silenzi-Gottesdienst ®Tomins

Gesellige Nachmittage

mit Kaffee und

) Kuchen, Inspiration

.. und Austausch.

- Leitung:
SeniorenTreff-Team

Taminser Tone - 28 Stunden Klang bis Mo, 18 Uhr ®Tamins

KinoTreff ®
Bewegte Meditation ®Tomins

JugendTreff ®

Gottesdienst mit KirchaKafi (R)
SeniorenTreff ®

Kliikinderfiir ® Bonaduz
Silenzi-Gottesdienst ®Tamins
Alpgottesdienst auf Kunkels
Gottesdienst der Synode ® Flims

Pfarramt: 081 641 11 56, kirche-tamins.ch
Sekretariat: Porta Ginellas 10, 7402 Bonaduz, 081 630 29 02

Wir nehmen den eigenen Korper
und die Bewegungen wahr und
offnen unser Herz gegenuber
Gott, seiner Schopfung, uns selbst
und unseren Mitmenschen.

Leitung: Magdalena Felix,
Stefan Schori

1. Kindergarten
bis 2. Klasse.
Leitung:
Monika Todon

evangelisch A

reformierte
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KirchalLetter

Kirchgemeinde

Tamins-Bonaduz-Rhazuns




Januar

So 04. 10.00
Di 06. 14.30
Sa 10. 17.00
So 11. 17.00
Sa 17. 09.00
Mi 21. 15.00
So 25. 10.00
Februar
So Ol. 17.30
Fr 06. 19.00
Sa 07. 17.00
Sa 07. 19.00
Di 10. 14.30
So 15. 17.00
So 22. 09.30

Neujahrsfeier mit Moglichkeit zur Salbung @Tomins
SeniorenTreff ®

JugendTreff @

Taizé Singen ®Tc1mins

KidsTreff mini ®

Kliikinderfiir ® Rhazuins

Okum. Gottesdienst Einheitswoche @Tornins

SunntigZnacht ®

KinoTreff ®

JugendTreff ®

Jazz-Gottesdienst der Kirchenregion ® Domat/Ems
SeniorenTreff ®

Taminser Tone, Bariton, Cello & Tasten ®Tc1mins

Gottesdienst mit KirchaKafi ®

® Gemeinschaft @ Kultur @ Spiritualitdt ® Kirche ® RefTreff Bonaduz

Zusammen Znacht kochen und
essen, gemeinsam Spiele spielen
und eine gemdutliche Zeit haben.
Eine Freizeitaktivitat fur Jugendliche
ab 2. Oberstufe und Ausbildung.

Leitung: Judith Maier

Gott Raum geben in der Musik und
verbunden im Hoéren. An Pfingsten
eintauchen in 28 Stunden klingende
Gegenwart - der Geist weht, wo er will.

Leitung: Annegret Ernst

Marz
So Ol
Fr 06.
Sa 07
Di 10.
Mi 11.
So 15.
Sa 21.
So 22
Fr 27.
So 29

April

Fr
So

So
So

03.
05.
07.
12.
26.

19.00
19.00
17.00
14.30
15.00
10.00
09.00
10.00
19.00
10.00

10.00
06.30
14.30
19.00
09.00

Silenzi-Gottesdienst @Tomins

Gottesdienst Weltgebetstag @Tornins
JugendTreff ®

SeniorenTreff ®

Kliikinderfiir ®Tomins

Okum. Gottesdienst zum Suppentag ® Bonaduz
KidsTreff mini ®

Konfirmation der Gruppe | ®Tc1mins

KinoTreff ®

Konfirmation der Gruppe Il ®Tc1mins

Karfreitagsgottesdienst mit Abendmahl ® Tamins
Oster-Fruhfeier bei St. Magnus-Kapelle
SeniorenTreff ®

Bewegte Meditation ®Tomins

Ein Gottesdienst mit Impulsen zu
einem biblischen Text, anschliessenden
Zeiten der Stille und der Moglichkeit,
eigene Gedanken zu teilen.

Leitung: Stefan Schori

Kinder von Geburt bis Schuleintritt
mit Begleitung feiern ckumenisch in
den Kirchen der Dorfer.

Leitung: Claudine Petrig, Monika Todon

Kirche unterwegs - Wanderung mit Verein Jakobsweg GR ®Tomins



